
 

Sąlygų 2 priedas  

 (forma) 

UAB „Axioma servisas“ 

 

Akcinei bendrovei “Klaipėdos nafta“  

 

PASIŪLYMAS PIRKIMUI 

 

KROVOS ELEKTROS-AUTOMATIKOS ĮRANGOS PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS IR 

PROGRAMAVIMAS 

 

2022-07-08 

(Data) 

Vilnius 

(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas UAB „Axioma servisas“ 

Tiekėjo kodas 304602530 

PVM mokėtojo kodas LT100011106311 

Tiekėjo adresas Ozo g. 12A-1, LT-08200, Vilnius 

Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas 
LT02 2140 0300 0401 2016, Luminor Bank AS, 
40100  

Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, 

pavardė, telefono numeris ir el. pašto adresas 

Serviso departamento direktorius Darius 

Stonkus, 866316061, orders@axs.eu    

Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, 

pavardė, telefono numeris ir el. pašto adresas 

Projektų vadovas Gintautas Tiškevičius   

+370 650 22883, gintautas.tiskevicius@axs.eu 

Tiekėjo atstovo, pasirašysiančio sutartį, pareigos, vardas, 

pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas, atstovavimo 

pagrindas 

Generalinis direktorius Artūras Lopeta, įstatai 

866316061, orders@axs.eu 

Sutartį tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu 

(nurodoma Taip/Ne) 
Taip 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad: 

1.1. sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis; 

1.2. esame suinteresuoti dalyvauti Pirkimo procedūrose ir galėsime sudaryti Pirkimo sutartį; 

1.3. pasiūlymą pasirašantis asmuo patvirtina su pasiūlymu pateikiamų skaitmeninių kopijų tikrumą tokių 

dokumentų pateikimo momentu. 

2. Atsižvelgdami į Pirkimo sąlygas, teikiame pasiūlymą ir siūlome šias prekes, paslaugas ir darbus: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina, 

EUR be PVM 

1. 
ISO konteinerių krovos elektros-automatikos įrangos projektavimas, 

montavimas ir programavimas 
29 961,18  

 21 % PVM, EUR 6 291,85  

 Iš viso su PVM, EUR 36 253,03  

 

3. Siūlomos prekės, paslaugos ir darbai visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus  reikalavimus. 

4. Dalyvaudami pirkime patvirtiname, kad atitinkame Pirkėjo keliamus reikalavimus tiekėjų kvalifikacijai ir 

vykdant sutartį remiamės šių ūkio subjektų pajėgumais ir Pirkėjui paprašius pateiksime nurodytus atitiktį 

minimaliems kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančius dokumentus*: 

Nr. Ūkio subjektas Kvalifikacijos reikalavimas, kuriam atitikti bus remiamasi ūkio subjekto pajėgumais  

1.   

...   

*Pildyti, jei remiamasi kitų ūkio subjektų pajėgumais, siekiant atitikti Pirkėjo keliamus reikalavimus tiekėjų kvalifikacijai.  

Jeigu tiekėjas pasiūlyme nenurodo, kad remiasi kitų ūkio subjektų pajėgumais, vadovaujantis PĮ 62 straipsniu, laikoma, kad 

Pirkimo dokumentuose nurodytus kvalifikacijos reikalavimus atitinka pats tiekėjas.  

 

5. Vykdydami sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus*:  



 

2 

 
 

Nr. Subtiekėjo pavadinimas Pirkimo sutarties dalis, kuriai įvykdyti pasitelkiamas subtiekėjas 

1.   

...   

*Pildyti, jei pasitelkiami subtiekėjai.  

 

5. Informacija apie Tiekėjo/ Tiekėjų grupės narių / Ūkio subjekto dalyvio valdymo ar priežiūros organus1: 

Tiekėjo 

pavadinimas 

UAB „Axioma 

servisas“  

 

Tiekėjas turi kolegialų 

valdymo organą - Valdybą 

 (PAŽYMĖTI) 

 

Tiekėjas turi stebėtojų tarybą  

(PAŽYMĖTI) 

Yra kiti asmenys, turintys teisę 

atstovauti Tiekėjui ar jį 

kontroliuoti, jo vardu priimti 

sprendimą sudaryti sandorį 

(PAŽYMĖTI) 

☒ Ne ☒ Ne ☒ Ne 

☐ Taip  

(jei taip - įrašomi asmenys) 

☐ Taip  

(jei taip - įrašomi asmenys) 

☐ Taip  

(jei taip - įrašomi asmenys) 

Tiekėjų grupės 

nario / ūkio 

subjekto 

pavadinimas (kai 

remiamasi to ūkio 

subjekto 

pajėgumais) 

______________ 

(įrašoma) 

Tiekėjas turi kolegialų 

valdymo organą - Valdybą 

 (PAŽYMĖTI) 

Tiekėjas turi stebėtojų tarybą  

(PAŽYMĖTI) 

Yra kiti asmenys, turintys teisę 

atstovauti Tiekėjui ar jį 

kontroliuoti, jo vardu priimti 

sprendimą sudaryti sandorį 

(PAŽYMĖTI) 

☐ Ne ☐ Ne ☐ Ne 

☐ Taip  

(jei taip - įrašomi asmenys) 

☐ Taip  

(jei taip - įrašomi asmenys) 

☐ Taip  

(jei taip - įrašomi asmenys) 

 

6. Informacija apie tiekėją / tiekėjų grupės narius / ūkio subjektus, subtiekėjus, jų dalyvius ir juos 

kontroliuojančius ir sutarties vykdymui pasitelkiamus asmenis:  

Tiekėjo 

pavadinimas 

UAB „Axioma 

servisas“  

Registracijos vieta yra 

Lietuvos Respublikoje 

 (PAŽYMĖTI) 

Kontroliuojančių juridinių 

asmenų registracijos vieta yra 

Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

Kontroliuojančių fizinių asmenų 

pilietybė ir nuolatinė gyvenamoji 

vieta yra Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

☒ Taip  ☐ Taip  ☐ Taip  

☐ Ne (jei ne - įrašomas 

valstybės pavadinimas) 

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys 

ir valstybių pavadinimai) 

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys ir 

valstybių pavadinimai) 

Tiekėjų grupės 

nario (-ių) 

pavadinimas (-ai), 

tuo atveju, jei yra 

jungtinė veikla, 

______________ 

(įrašoma) 

 

Registracijos vieta yra 

Lietuvos Respublikoje 

 (PAŽYMĖTI) 

Kontroliuojančių juridinių 

asmenų registracijos vieta yra 

Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

Kontroliuojančių fizinių asmenų 

pilietybė ir nuolatinė gyvenamoji 

vieta yra Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

☐ Taip  ☐ Taip  ☐ Taip  

☐ Ne (jei ne - įrašomas 

valstybės pavadinimas) 

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys 

ir valstybių pavadinimai)  

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys ir 

valstybių pavadinimai)  

Ūkio subjekto (-

ų) pavadinimas (-

ai), – jei 

pasitelkiamas (-i) 

kvalifikacijos 

atitikimui 

_____________ 

(įrašoma) 

Registracijos vieta yra 

Lietuvos Respublikoje 

 (PAŽYMĖTI) 

 

Kontroliuojančių juridinių 

asmenų registracijos vieta yra 

Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

Kontroliuojančių fizinių asmenų 

pilietybė ir nuolatinė gyvenamoji 

vieta yra Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

☐ Taip  ☐ Taip  ☐ Taip  

☐ Ne (jei ne - įrašomas 

valstybės pavadinimas) 

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys 

ir valstybių pavadinimai) 

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys ir 

valstybių pavadinimai) 

Subtiekėjo (-ų) 

pavadinimas (-ai) 

_____________ 

(įrašoma) 

Registracijos vieta yra 

Lietuvos Respublikoje 

 (PAŽYMĖTI) 

 

Kontroliuojančių juridinių 

asmenų registracijos vieta yra 

Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

Kontroliuojančių fizinių asmenų 

pilietybė ir nuolatinė gyvenamoji 

vieta yra Lietuvos respublikoje 

(PAŽYMĖTI) 

☐ Taip  ☐ Taip  ☐ Taip  

☐ Ne (jei ne - įrašomas 

valstybės pavadinimas) 

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys 

ir valstybių pavadinimai) 

☐ Ne (jei ne - įrašoma asmenys ir 

valstybių pavadinimai) 

 

 
1 Nurodoma informacija apie asmenis (Valdybos ar Stebėtojų tarybos) turės sutapti su informacija pateikiama išplėstiniame VĮ Registrų 

centro išraše, kurį, Pirkėjui paprašius, Tiekėjas turės pateikti.  



 

3 

 
 

8. Informacija apie siūlomas prekes/medžiagas: 

(informacija pateikiama tik prekių/ medžiagų pirkimų atveju ar pirkimų, kai kartu yra įsigyjamos prekės/ 

medžiagos) 

Pasirenkamas vienas iš variantų: 

☐ Patvirtinu, kad siūlomos Prekės (įskaitant jų sudedamąsias dalis) yra pagamintos šalyse, priklausančiose 

Europos Sąjungai ar NATO, ar Europos Ekonominei Erdvei, Prekių gamintojo/tiekėjo/gamintojo atstovo 

registracijos šalis priklauso Europos Sąjungai ar NATO, ar Europos Ekonominei Erdvei. 

☐ Visos/dalis siūlomos Prekės (įskaitant jų sudedamąsias dalis) nėra pagamintos šalyse, priklausančiose 

Europos Sąjungai ar NATO, ar Europos Ekonominei Erdvei arba Prekių gamintojo/tiekėjo/gamintojo atstovo 

registracijos šalis nepriklauso Europos Sąjungai ar NATO, ar Europos Ekonominei Erdvei (jei pasirenkamas šis 

variantas, užpildoma žemiau esanti  11 lentelė) 

Eil. 

Nr. 

Prekės 

pavadinimas 

Prekės 

gamintojas 

Prekės 

pagaminimo 

šalis 

Prekės 

gamintojo 

registracijos 

šalis 

Prekės 

tiekėjo/gamintojo 

atstovo (tarpininko) 

pavadinimas, 

registracijos šalis* 

Prekės vertė 

procentais 

nuo 

Pasiūlymo 

kainos 

 Pvz. 

Transformato

rius „YYY“ 

Pvz.: UAB 

„Gamintojas“ 

Pvz.: Rusija Pvz.: Lenkija Pvz.: UAB „Tiekėjas“, 

Lietuva 

Pvz. 25 proc. 

*Šis stulpelis pildomas, jei prekes ar medžiagas tiekėjas pirks iš tarpininko, o ne tiesiogiai iš gamintojo. 

 

7.  

8. Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus*: 

Nr. Dokumentas Lapų skaičius 

1. Sąmata (pdf ir excel formatu) 2 

2.  Įgaliojimas 1 

 Viso:  3 

*Pildyti, jei pateikiami papildomi pasiūlymą pagrindžiantys dokumentai. 

 

9. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija (pateikti/prisegti atskirai)*: 

Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 

1. Sąmata (pdf ir excel formatu) 

2. Įgaliojimas 
*Pildyti, jei pasiūlyme pateikiama konfidenciali informacija. 

 

10.  Pasiūlymas galioja 30 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

 

 

 

Serviso departamento direktorius                Darius Stonkus 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

        (Parašas)                (Vardas ir pavardė)   

 

 

 


		2022-07-08T15:23:41+0300
	DARIUS STONKUS




